ανάγκες Video on Demand ανέρχεται στο ποσό των Τριάντα Χιλιάδων Ευρώ (30.000,00€), πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ, το οποίο καλύπτεται εξ ολοκλήρου από τον προϋπολογισμό της ΕΡΤ Α.Ε. για το 
οικονομικό έτος 2026.
Διευκρινίζεται ότι το ως άνω αναφερόμενο ποσό περιλαμβάνει τη διάθεση συνολικού όγκου εξερχόμενης 
κίνησης δεκαοκτώ εκατομμυρίων Gigabytes (18.000.000 GB) και την παροχή τοπικού αποθηκευτικού χώρου 
χωρητικότητας τουλάχιστον εβδομήντα Terabytes (70 TB) στις υποδομές του Αναδόχου.

Αγ. Παρασκευή, 21/1/2026
Αρ. Πρωτοκόλλου: 1254

mailto:ntsaknis@ert.gr

Γ. Χρονική Διάρκεια Υπηρεσίας
Ο χρόνος παράδοσης της πλατφόρμας δεν μπορεί να υπερβαίνει τις δέκα (10) ημερολογιακές ημέρες από